SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA. 
FUNDAMENTO: Art. 37, IX da CF/88 c/ a Lei Municipal 175/2017. 
CONTRATANTE: Município de Pajeú do Piauí-PI/PMPPI. 
CONTRATADO: Candido Jose Rodrigues Neto. 
OBJETO: Técnico Nível Médio. 
VALOR DO CONTRATO: 9.918,00 (nove mil novecentos e dezoito reais). 
VIGÊNCIA: Conforme no Edital nº 002/2021. 
FORMA DE PAGAMENTO: mensal. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 22/07/2022 a 27/04/2022, Sub item 8.1 do edital. 
SIGNATÁRIOS: Pelo Município de Pajeú do Piauí, o Exmo. Prefeito Sr. Claudio 
Pereira dos Santos (Contratante) e Candido Jose Rodrigues Neto (Contratado) .